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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Група А

Дата 03.10.2021 Време 18 : 00 Место Велес Сала Гемиџии Полувреме
ЕКИПА А ГРК Борец АД од Велес Капацитет на сала 500 7 14
ЕКИПА Б РК Младост 1977 АД од Богданци Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 22 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:45 1 Димовски Кире 2497 0 0 1 22 25
Т2 47:42 12 Манев Никола 2469 0 1 1 22 26
Т3 23 Минов Димитар 2458 52 54 56 3 01:35 1 2

7 М 20 Стојанов Лазар 2460 0 2 2
Досу. 3 22 Кузмановски Мартин 2463 0 2 3
Реал. 0 7 Табаков Илија 2464 0 6 3 3

18 Сиљанов Филип 2470 53 55 56 3 4 3
8 Атанасовски Јован 2471 39 42 60 3 16:56 46:38 4 4
16 Митревски Антонио 2472 0 4 5
9 Гугуталиев Стефан 2473 0 4 6
13 Андовски Антониј 2474 34 36 38 45 50 5 4 7
25 Мазнев Трајче 2475 0 4 8
3 Ристов Кристијан 2476 4 5 7 8 30 5 5 8
17 Лазаревски Александар 2480 30 1 5 9
21 Петровски Даниел 2479 16 1 5 10
10 Миленков Кирил 2466 41 1 5 11
А Тодоровски Игор 5084

22

5 12
Б Начаров Трајче 2481 5 13
Ц 5 14

Забелешка Д 6 14

  ДА
7 М

Мин 23 26 31 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 8 10 21 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15
Т1 10:25 35 Стоилов Митко 2177 43 1 17 9 16
Т2 33:29 5 Караиванов Митко 2199 3 12 17 19 21 5 27:56 42:35 10 16
Т3 56:02 33 Роглев Никола 2192 12 54 60 3 11 16

7 М 12 Пешков Ристе 2184 0 11 17
Досу. 2 1 Демерџиев Васил 2197 0 12 17
Реал. 1 16 Пеев Димитар 2524 0 13 17

3 Наумовски Стојанче 2186 0 22:47 13 18
8 Михајловиќ Саша 2182 29 37 40 3 13 19
25 Чрчев Илија 2191 5 6 14 24 27 47 47 59 8 3 30:32 54:40 14 19
2 Гогов Стамен 2196 9 13 36 45 56 5 14 20
32 Николоски Антонио 2188 0 14 21
19 Котев Леон 2195 0 14 22
28 Ѓуриќ Ѓорѓе 2189 0 15 22
7 Прчев Мартин 2194 49 1 16 22
10 Атанасов Ѓорѓе 2185 0 17 22
6 Паунков Горан 2180 0 17 23
А Вурмо Драган 5081

26

18 23
Б 19 23
Ц 20 23

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 19 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 5 5 21 25

Дежурен лекар Надица Шкрекова Велес Судија А Ѓоко Колевски
Записничар Љупчо Наневски Велес Судија Б Сашо Кркачев

Мерач на време Горан Дончов Велес Контролор Душко Камишевски


